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Étagère NeoMounts PRO pour les supports

au sol NMPRO-M et NMPRO-S - Noir

Le modèle NeoMounts PRO NMPRO-AVSHELF est une étagère universelle pour la série

NMPRO-M et NMPRO-S.

L'étagère de l'ordinateur portable peut être montée sur la colonne et a une largeur de 31 cm

et une profondeur de 40 cm. La capacité de poids de ce produit est de 4,5 kg.

Tout le matériel d'installation est inclus avec le produit. Garantie: 5 ans.

CARACTÉRISTIQUES

Couleur

Epaisseur

Garantie

Hauteur

Largeur

Poids max.

Poids min.

Réglage de la hauteur

Taille de l'écran max.

Taille de l'écran min.

EAN code

Noir

40

5 ans

4.2

31

5

0

Manuel

0

0

8717371448134


